• Sic: forte pro poet vel parra.

De navali subsidio faciendo sumptibus civitatum, villarum, &c. pro defensione mercatorum contra Scotos super mare, &c.

Membr. 8. Eboraci, 20 Mar.

R. vedabili in Xro p'ri J' eadem gra Norwyc' epo & d'itis & fid' suis Adomaro de Valentia com' Pembr' consanguineo suo & Walpo de Norwyc' saltm Cum ad refrenand' Scotoz inimicoz & rebelliū nroz obstinatam nequitia qui nō solū in tra nra Scot' set etiam infra regnū nrm Angl' homicidia dep'atōes incendia & alia mala q'mplurima ante hec tempora p hostiles aggressus pditionali' ppet'runt & adhuc de die in diem consimilia vel pejora fatagunt ppet're de coi consilio regni nri in ultimo pliamto nro apud Eboz hito ordinavimus & esse pponamus Dño concedente apud Novū Castrū sup Tynam cū exccitu nro q'nto potentius posim' in Octab' Ste Trinitatis p' futur' ad p'ficiscend' exinde cont' inimicos nros sup'atos ad ipoz malitia virilit' & poten' divino nob favente p'udio extirpand' Nos considerantes ad expeditōem nram p'dtam navale subsidium fore plurimū necessariū tam ad impediend' ne ad ipos rebelles nros armature victualia seu alia bona in ipoz succursum deserant' q'm p adhibend' custodia ut m'catores alienigene cum rebz & m'candis

fuis infra regnū nrm secure venire & exinde valeant sine piculo ad pp'a remeare Ac de v'ra sincitate & industria plenam fiducia reportantes assign' vos vel duos vrm ad requirend' ex pte nra cōitates civitatū burgoz & villaz & portuū comitatuū Norf' & Suff' juxta discretionēs vras de subsidio nob faciendo de cto nunlo naviū hōibz ad arma victualibz & aliis necessariis de duplici eskipiamento sufficient' munitaz in obs' nrm sumptibz civitatum burgoz villaz & portuū p'dtoz p tempus quatuor vel triū mensium cōtinuo & extunc ad vadia nra ad voluntatē nram moratur' & ad faciend' omnia & singula que circa p'dtm subsidiū optinend' necessar' fūint vel oportuna put p honore nro & expeditōe tam ardui negotii cōsultius fore videritis faciend' Et ideo vob mandam' qd circa p'missa faciend' & explend' omnē diligentia quā potitis apponatis et de subsidio quod vob in hac pte ad opus nrm cōcedi contigit & p quos & quali' & quomodo nob distincte & apte sub sigill' vris constare fac' Mand' enim vic' nris com' p'dtoz qd vob vel duobz vrm in p'missis omibz & singul' parcant & intendant put vos vel duo vrm eis scire facietis ex pte nra Rogavim' etiam p nras tras hōies civitatū burgoz villaz & portuū p'dtoz qd nob d'tm subsidiū juxta discretōes vras hac vice fac' put vos ipos sup hoc ex pte nra requiretis et qd in hiis que eis ex pte nra dixitis adhibeant plenā fidē In cuj' &c.